



Ekhult Börstorp, ställningstagande till uppdrag till Leanlink Råd och stöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service för personer med psykisk funktionsnedsättning

Förslag till beslut

1. Uppdrag ges till Omsorgs- och äldreförvaltningen att ta fram ett förslag till verksamhetsuppdrag avseende bostäder med särskild service vid Ekhult Börstorp.
2. Verksamhetsuppdraget ska presenteras för Omsorgsnämnden under hösten 2018.

Ärende

Utifrån den rådande kösituationen och svårigheter att verkställa beslut om boende har Omsorgs- och äldreförvaltningen ett pågående arbete för hitta lösningar för att möta de behov som finns. Då verksamheten för korttidsvården inom äldreomsorgen vid Ekhult lades ner uppkom möjligheten att skapa bostäder för andra målgrupper i dessa lokaler såsom bostad med särskild service inom socialpsykiatri.

Leanlink kommer att överta verksamheten för det angränsade demensboendet vid Ekhult och ett verksamhetsuppdrag inom socialpsykiatri (SoL) skulle möjliggöra samordningsvinster mellan verksamheterna inom hälso- och sjukvårdsområdet.

Omsorgsnämnden föreslås ge Omsorgs- och äldreförvaltningen i uppdrag att ta fram ett verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd gällande Ekhult Börstorp.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse ställningstagande verksamhetsuppdrag Ekhult Börstorp

Bakgrund

Utifrån rådande kösituation och svårigheter att verkställa beslut om boende har Omsorgs- och äldreförvaltningen ett pågående arbete för att möta de behov som finns. Då verksamheten för korttidsvården inom äldreomsorgen vid Ekhult lades ner uppkom möjligheten att skapa bostäder för andra målgrupper i dessa lokaler

Fastigheterna vid Ekhult, 15 km utanför Linköping, har tidigare inrymt verksamhet inom äldreomsorgen. Då verksamheten inom äldreomsorgen upphörde uppkom möjlighet i samband med ombyggnad att skapa bostäder för andra målgrupper i dessa lokaler. Omsorgs- och äldreförvaltningen förhyr fastigheten av Lejonfastigheter. Leanlink kommer att bedriva demensboende från och med oktober 2018 i angränsande fastighet.

En översyn har visat att det finns personer inom målgruppen socialpsykiatri som skulle kunna vara aktuella för boende på Ekhult. Dessa personer befinner sig idag antingen boende i en annan gruppboende, står i kö för bostad med särskild service eller är externt placerade i en annan kommun.

Ombyggnaden av fastigheten kommer att vara klar under hösten 2018 och inrymmer därefter sex fullvärdiga lägenheter samt 11 rum möjliga för framtida korttidsplatser eller annan lämplig verksamhet. Beräknad inflyttning är i slutet av 2018.

Leanlink kommer att överta verksamheten för det angränsade demensboendet vid Ekhult och ett verksamhetsuppdrag inom socialpsykiatri skulle möjliggöra samordningsvinster mellan verksamheterna inom hälso- och sjukvårdsområdet.

Ekonomiska konsekvenser

Verksamheten finansieras inom ramen för omsorgsnämndens budget och genom fastställd lokalförsörjningsplan.

Kommunala mål

En målsättning är att personer som beviljas bostad med särskild service ska kunna erhålla en bostad inom sex månader.

Samråd

Samråd har skett med socialförvaltningen som tillstyrker förslaget.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § Medbestämmandelagen har skett i juni 2018.

Omsorgs- och äldreförvaltningen

Linda Ljungqvist

Skickas till:
Leanlink Råd och Stöd